că a r voi să
atace pe acestea.

C atr. 26 Decembre. — Se p re tin d e căU s-
m an D igm ase p reg ă teşte să Înainteze con
tra o raşu lu i S anheit.

INFORMAŢII NI FINANCIARE
Adrninistraţiunea Buncet naţionale a

Ilomânii convoacă pe acţionari pentru
ziua de 8 (20) Ianuarie 1880 în adunare
generala estraordinara.

Ordinea zilei va fi:
1. Aprobarea convenţiunel Încheiată

de Banca naţionala cu guvernul, pur-
tlnd data de 10 Decembre 1885; relativa
la modul de rambursare al biletelor
ipotecare.

2. Modificarea art. 4 diu statute, iu
scop de ase prelungi durata Bacii Na
ţionale,